Banyaknya Desa atau Kelurahan yang Memiliki Fasilitas Sekolah Menurut Tingkat Pendidikan di Kecamatan Purwakarta Tahun 2022 Kabupaten

Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32
8 32

INETNEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode

kecamatan
bps

3214100

3214100

3214100
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3214100

3214100

3214100

Purwakarta

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.01

32.14.01
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Tingkat
pendidikan

SEKOLAH
DASAR (SD)

MADRASAH
IBTIDAIYAH
(MI)

SEKOLAH
MENENGAH
PERTAMA
(SMP)

MADRASAH
TSANAWIYAH
(MTs)

SEKOLAH
MENENGAH
ATAS (SMA)

SEKOLAH

MENENGAH

KEJURUAN
(SMK)

MADRASAH
ALIYAH (MA)

AKADEMI/
PERGURUAN
TINGGI

2020

10

2021

10

Satuan
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PENDIDIKAN

SARANA
PENDIDIKAN

SARANA
PENDIDIKAN

SARANA
PENDIDIKAN
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PENDIDIKAN
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PENDIDIKAN
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PENDIDIKAN
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2023
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Sumber : Kecamatan Purwakarta



